ОТМЕНЯ решение №.106/7.08.20 по г. д.№.22/20 на АС Варна и потвърденото с него решение №.1172/17.10.19 по г. д.№.2701/18 на ОС Варна, вместо което постановява:	

ОСЪЖДА Н. А. Д., ЕГН [ЕГН], да плати на „ФЗ Панайотов и Щерев“ООД, ЕИК[ЕИК], на основание чл.55 ал.1 пр.1 ЗЗД 25100лв. /двадесет и пет хиляди и сто лева/ при условията на частичен иск /съставляващи част от сумата 82500лв./, ведно със законната лихва, считано от 10.12.18 до окончателното изплащане, както и на основание чл.78 ал.1 ГПК отм. 08лв. /седем хиляди двеста и осем лева/ разноски.	

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.